PKS w Raciborzu Sp. zo.o.
47-400 Racibérz ul. Srodkowa 5
tel. 32 415 33 80
Komunikacja zwykta
Autobusy nie sg przystosowane do przewozu os6b niepetnosprawnych
Dzien wejscia w ZyCie: ......ooeeuee.
Rozktad wazny od .......ccceeeveveiveevveee 0 i, r.

Nazwa lini. RACIBORZ D.A.- POGRZEBIEN - KORNOWAC - RZUCHOW - RY DULTOWY

Nr linii: U/2411
Ozn. linii: U
1401 | 1403 | 1405 | 1407 | 1409 | 1411 | 1413 | 1415 | 1417 | 1419 | 1421 Numerkursu 1400 | 1402 | 1404 | 1406 | 1408 | 1410 | 1412 | 1414 | 1416 | 1418 | 1420
D s ] ) 0 D 0 0 om om om Oznaczenia [} s ) ] ] ] ] 0 om om Dm
Fm odl © Lp | Dworce iprzysanki Wrprzy | Xatar, | Nrpizy. | katar. | Psch | Frmch.

05:00 | 06:00 | 06:40 | 08:00 | 09:00 | 11:00 | 12:30 | 14:30 | 15:40 | 17:15 | 18:30 | 0,0 | 1,0 1[0 RACIBORZ, DWORZEC AUTOBUSOWY p 04 G 01 G 06:32 | 07:32 | 08:32 | 09:32 | 10:32 | 13:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 19:07 | 20:07
05:02 | 06:02 | 06:42 | 08:02 | 09:02 | 11:02 | 12:32 | 14:32 | 15:42 | 17:17 | 18:32 | 10| 1,0 2 RACIBORZ, BOSACKA MOST ZAMKOWY 04 w 04 w 06:30 | 07:30 | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 13:05 [ 15:05 | 16:05 | 17:05 | 19:05 | 20:05
05:04 | 06:04 | 06:44 | 08:04 | 09:04 | 11:04 | 12:34 | 14:34 | 15:44 | 17:19 | 18:34 | 20| 1,0 3 RACIBORZ, RYBNICKA COBEX o7 w 08 w 06:28 | 07:28 | 08:28 | 09:28 | 10:28 | 13:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 19:03 | 20:03
05:06 | 06:06 | 06:46 | 08:06 | 09:06 | 11:06 | 12:36 | 14:36 | 15:46 | 17:21 | 18:36 | 30| 05 4 RACIBORZ, OBORA 1" W 12 w 06:26 | 07:26 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | 13:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 19:01 | 20:01
05:07 | 06:07 | 06:47 | 08:07 | 09:07 | 11:07 | 12:37 | 14:37 | 15:47 | 17:22 | 18:37 | 35| 1,5 5 RACIBORZ, DEBICZ 13 W 14 w 06:25 | 07:25 | 08:25 | 09:25 | 10:25 | 13:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 19:00 | 20:00
05:09 | 06:09 | 06:49 | 08:09 | 09:09 | 11:.09 | 12:39 | 14:30 | 16:49 | 17:24 | 18:39 | 50| 0,5 6 RACIBORZ, BRZESKA / TOROWA 01 P 02 P 06:23 | 07:23 | 08:23 | 09:23 | 10:23 | 12:58 | 14:58 | 16:56 | 16:58 | 18:58 | 19:58
05:10 | 06:10 | 06:50 | 08:10 | 09:10 | 11:10 | 12:40 | 14:40 | 15:50 | 17:25 | 18:40 | 55| 1,0 T RACIBORZ, BRZESKA / MY SLIWCA 03 4 04 P 06:22 | 07:22 | 08:22 | 09:22 | 10:22 | 12:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 18:57 | 19:57
05:12 | 06:12 | 06:52 | 08:12 | 09:12 | 11:12 | 12:42 | 14:42 | 16:52 | 17:27 | 18:42 | 65| 1,0 8 RACIBORZ, POGRZEBIENSKA PETLA 03 P 04 P 06:20 | 07:20 | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 12:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 18:55 | 19:55
05:13 | 06:13 | 06:53 | 08:13 | 09:13 | 11:13 | 12:43 | 14:43 | 15:53 | 17:28 [ 18:43 | 75| 1.0 9 RACIBORZ, POGRZEBIENSKA WIDOK 07 P 07 P 06:19 | 07:19 | 08:19 | 09:19 | 10:19 | 12:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 18:54 | 19:54
05:15 | 06:15 | 06:55 | 08:15 | 09:15 | 11:15 | 12:45 | 14:45 | 15:55 | 17:30 [ 18:45 | 85| 0,5 10 POGRZEBIEN, BRZESKA KOSCIOL 43 P 43 P 06:17 | 07:17 | 08:17 | 09:17 | 10:17 | 12:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 18:52 | 19:52
05:16 | 06:16 | 06:56 | 08:16 | 09:16 | 11:16 | 12:46 | 14:46 | 15:56 | 17:31 | 18:46 | 90| 1,0 1" POGRZEBIEN, SZKOLA 41 P 42 P 06:16 | 07:16 | 08:16 | 09:16 | 10:16 | 12:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 18:51 | 19:51
05:18 | 06:18 | 06:58 | 08:18 | 09:18 | 11:18 | 12:48 | 14:48 | 15:58 | 17:33 | 18:48 | 10,0 | 1,0 12 KORNOWAC, SKRZYZOWANIE 12 w " w 06:14 | 07:14 | 08:14 | 09:14 | 10:14 | 12:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 18:49 | 19:49
05:19 | 06:19 | 06:59 | 08:19 | 09:19 [ 11:19 | 12:49 | 14:49 | 15:59 | 17:34 | 18:49 [ 11,0 1,0 13 KORNOWAC 14 w 13 w 06:13 | 07:13 | 08:13 | 09:13 | 10:13 | 12:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 18:48 | 19:48
05:21 | 06:21 | 07:01 | 08&:21 | 09:21 | 11:21 | 12:51 | 14:51 | 16:01 | 17:36 [ 18:51 | 120 10| 05|14 RZUCHOW, LEGOW 16 w 15 w 06:11 | 07:11 | 08:11 | 09:11 | 10:11 | 12:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 18:46 | 19:46

< < < L= < < < < < < < 12,5 <| 10|15 LEGOW, WIES 62 P 62 P < < < < < < < < < < <

< < < < < < < < < < < 13,5 <| 10]16 POGRZEBIEN POTOKI &1 P 64 P < < < < < < < < < < <

< < < < < < < < < < < 14,5 <| 15]17 LEGOW, WIES 62 P 62 P < < < < < < < < < < <
05:23 | 06:23 | 07:03 | 08:23 | 09:23 | 11:23 | 12:53 | 14:53 | 16:03 | 17:38 | 18:53 [ 16,0 | 2,0 18 RZUCHOW, LAPACZ 18 W 17 w 06:09 | 07:09 | 08:09 | 09:09 | 10:09 | 12:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 18:44 | 19:44
05:26 | 06:26 | 07:06 | 08:26 | 09:26 | 11:26 | 12:56 | 14:56 | 16:06 | 17:41 | 18:56 [ 180 | 0,5 19 KRZYZKOWICE DZIALKI ox w ox w 06:06 | 07:06 | 08:06 | 09:06 | 10:06 | 12:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 18:41 | 19:41
05:27 | 06:27 | 07:07 | 08:27 | 09:27 | 11:27 | 12:57 | 14:57 | 16:07 | 17:42 | 18:57 [ 186 | 0,5 20 PSZOW KRZYZKOWICE SKLEP (04 w OX w 06:05 | 07:05 | 08:05 | 09:05 | 10:05 | 12:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 18:40 | 19:40
05:28 | 06:28 | 07:08 | 08:28 | 09:28 | 11:28 | 12:58 | 14:58 | 16:08 | 17:43 | 18:58 | 19,0 1,0 21 KRZYZKOWICE, SKRZ. OX w OX w 06:04 | 07:04 | 08:04 | 09:04 | 10:04 | 12:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 18:39 | 19:39
05:30 | 06:30 | 07:10 | 08:30 | 09:30 | 11:30 | 13:00 | 15:00 | 16:10 [ 17:45 | 19:00 [ 200 | 1,5 22 PSZOW, WIADUKT oX w )4 w 06:02 | 07:02 | 08:02 | 09:02 | 10:02 | 12:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 18:37 | 19:37
05:32 | 06:32 | 07:12 | 08:32 | 09:32 | 11:32 | 13:02 | 15:02 | 16:12 | 17:47 | 19:02 [ 216 | 0,5 23 PSZOW, DWORZEC AUT OBUSOWY ox G OX G 06:00 | 07:00 | 08:00 | 09:00 | 10:00 | 12:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 18:35 | 19:35
05:33 | 06:33 | 07:13 | 08:33 | 09:33 | 11:33 | 13:03 | 15:03 | 16:13 | 17:48 | 19:03 | 22,0 1,0 24 PSZOW TRAUGUTTA 2SZ 02 P 01 P 05:59 | 06:59 | 07:59 | 08:59 | 09:59 | 12:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 18:34 | 19:34
05:35 | 06:35 | 07:15 | 08:35 | 09:35 | 11:35 | 13:05 | 15.05 | 16:15 [ 17:50 | 19:05 | 230 | 1,0 25 RYDULTOWY TRAUGUTTA GRANICA 04 P 03 P 05:57 | 08:57 | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 12:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 18:32 | 19:32
05:37 | 06:37 | 07:17 | 08:37 | 09:37 | 11:37 | 13:07 | 15:07 | 16:17 | 17:52 | 19:07 [ 240 | 1,0 26 RYDULTOWY RYNEK 01 G 01 G 05:55 | 06:55 | 07:55 | 08:55 | 09:55 | 12:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 18:30 | 19:30
05:40 | 06:40 | 07:20 | 08:40 | 09:40 | 11:40 | 13:10 | 15:10 | 16:20 | 17:55 | 19:10 | 250 | 1,0 27 RYDULTOWY OFIAR TERRQTU 02 G 01 G 05:52 | 06:52 | 07:52 | 08:52 | 09:52 | 12:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 18:27 | 19:27
05:42 | 06:42 | 07:22 | 08:42 | 09:42 | 11:42 | 13:12 | 15:12 | 16:22 | 17:57 | 19:12 | 260 28 | p RYDULTOWY KOPALNIA o 03 G 03 G 05:50 | 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:50 | 12:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 18:25 | 19:25
329 |329 |329 [329 |329 |329 [329 |329 |329 [329 1329 29 | Predko$¢ techniczna 329 1329 |329 [329 329 |329 329 |329 |329 1329 |329
329 329 |329 [329 |329 |329 [329 329 |329 [329 1329 30 | Predko$¢ komunikacyina 329 329 |329 1329 |329 |329 |329 329 |329 329 |329
25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 31 | Liczba przystankéw komunikacyjnych w kursie 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25
00:42 | 00:42 | 00:42 | 00:42 | 00:42 | 00:42 | 00:42 | 00:42 | 00:42 | 00:42 | 00:42 32 | Czas przejazdu [min 00:42 | 00:42 | 00:42 | 00:42 | 00:42 | 00:42 | 00:42 | 00:42 | 00:42 | 00:42 | 00:42
1978 | 1840 | 1978 | 1978 | 1978 | 1978 | 1978 | 1978 | 1932 | 1932 | 1932 33 | Przebieg kursow - roczny (km 1978 | 1840 | 1978 | 1978 | 1978 | 1978 | 1978 | 1978 | 1932 | 1932 | 1932

34 | Ogolem suma przebiegu - ocznego 42964

Osoba zarzadzajgca transportem MARCIN ULANSKI

Oznaczenia :

D - kursuje od poniedziatku do piatku oprécz $wiat.

S - kursuje w dni nauki szkolnej

m - nie kursuje w Wigilie 24.grudnia i Sy lwestra 31 grudnia

G - droga gminna, P - droga pow iatow a, W - droga w ojew édzka, K - droga krajowa.

oX/OX - nr przystanku komunikacyjnego nie zostat nadany
Liczba pojazdéw do ostugi dziennej linii 2



